Alle drei Beamten sind allein durch ihre Nennung im *Quaternus de excadenciis et revocatis* überliefert.

³⁵¹ *Quaternus de excadenciis et revocatis* S. 53.

³⁵² *Quaternus de excadenciis et revocatis* S. 60.

³⁵³ *Quaternus de excadenciis et revocatis* S. 60.

³⁵⁴ *Quaternus de excadenciis et revocatis* S. 60.